



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019/02.01.001-SEDURB/PMM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, destinado à manutenção da rede de iluminação pública no Município de Mocajuba/PA.

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - ILUMINAÇÃO PÚBLICA					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNT	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
1	LAMPADA VAPOR SÓDIO TUBULAR 220V X 70W BOCAL E 27	Unidade	600	30,02	18.012,00
2	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 70W BOCAL E 27	Unidade	500	49,57	24.785,00
3	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 100W BOCAL E 27	Unidade	200	57,28	11.456,00
4	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 150W BOCAL E 40	Unidade	200	86,67	17.334,00
5	LAMPADA VAPOR METÁLICO OVOIDE 220V X 250W BOCAL E 40	Unidade	250	71,00	17.750,00
6	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 250W BOCAL E 40	Unidade	300	60,91	18.273,00
7	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 220V X 400W BOCAL E 40	Unidade	300	131,79	39.537,00
8	REATOR V SODIO/METALICA EXTERNO 220V X70W	Unidade	350	76,74	26.859,00
9	REATOR V SODIO/METALICA EXTERNO 220V X100W	Unidade	150	69,16	10.374,00
10	REATOR V SODIO/METALICA EXTERNO 220V X150W	Unidade	300	85,09	25.527,00
11	REATOR V SODIO/METALICA EXTERNO 220V X250W	Unidade	300	101,15	30.345,00
12	REATOR V SODIO/METALICA EXTERNO 220V X400W	Unidade	300	106,50	31.950,00
13	REATOR V SÓDIO /METALICO INTERNO 220V X 250W	Unidade	150	85,04	12.756,00
14	RELÉ FOTO ELETRICO 127 V - NA	Unidade	500	39,77	19.885,00
15	RELÉ FOTO ELETRICO 220 V - NF	Unidade	800	26,31	21.048,00
16	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	Unidade	500	10,35	5.175,00

18

Nº 49

Prefeitura Mun. de Mocajuba



17	CONECTOR PERFURANTE 10-35MM	Unidade	500	28,74	14.370,00
18	CONECTOR PERFURANTE 35-95MM	Unidade	400	16,50	6.600,00
19	CABO FLEXIVEL 750V 2,5 MM COM 100 METROS	Unidade	80	116,95	9.356,00
20	CABO FLEXIVEL 750V 4,0 MM COM 100 METROS	Unidade	80	173,11	13.848,80
21	CABO FLEXIVEL 750V 6,0 MM COM 100 METROS	Unidade	50	307,97	15.398,50
22	CABO FLEXIVEL 750V 10,0 MM COM 100 METROS	Unidade	40	467,33	18.693,20
23	CABO TRIPLEX 10MM	Metro	400	7,78	3.112,00
24	CABO TRIPLEX 16MM	Metro	400	11,58	4.632,00
25	FITA ISOLANTE DE 19MM X 20 MT	Unidade	150	17,60	2.640,00
26	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19MM X 10 MT	Unidade	100	31,43	3.143,00
27	LUMINÁRIA PÚBLICA PETALA C/ALOJ FECHADA 400 W	Unidade	70	412,95	28.906,50
28	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA 1.1/4" E-40 250 W	Unidade	70	253,31	17.731,70
29	BRAÇO CURVO COM SAPATA PARA ILUMINAÇÃO 1.1/4" 1,50MT	Unidade	80	81,87	6.549,60
30	BRAÇO CURVO COM SAPATA PARA ILUMINAÇÃO 1.1/4" 2,50MT	Unidade	80	142,86	11.428,80
VALOR TOTAL					487.476,10

Mocajuba 15 de fevereiro 2018

Eder Batista Braga
Eder Batista Braga
 Assessor Executivo I
 Portaria nº 309/2018 G.P